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 Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar maj 2023 
 
Allmänt 
Möte i styrelsen hölls i Grisslehamn, och där i den nya restaurangen hos 
ICA.  
Då Lennart ”Ludde” Lundvik fyllde år bjöd han styrelsen på kaffe och tårta 
innan mötet och styrelsen stämde upp i ett fyrfaldigt Hurra! 
 
Polisen har lagt upp en enkät om säkerhet som vi diskuterade och förstås 
kommer att besvara. Nu under våren sker en del båt- och motorstölder. På 
vår hemsida under länken Aktuellt redovisas detta så gå gärna in och titta. 
www.rbf.se. 
 
Nyhetsbrev har förstås kommit från SBU och bör läsas av styrelsen som 
förstås skickar information, som bedöms som viktig, vidare till 
medlemmarna. Detsamma gäller detta informationsbrev – som vanligt. Upp 
på anslagstavlan, på klubbens webb eller i medlemsutskick. 
 
Båtar och Båtklubbar 
Lunda Båtklubb är nu registrerad som medlem i RBF/SBU så just nu är vi 
30 medlemsklubbar i RBF.  
Vi fick in fråga kring bryggplatser m.m. från Envikens Båtklubb. Vi skickade 
ut två från styrelsen, med gedigna kunskaper om båtplatser och bryggor, 
som gav råd och delgav synpunkter. Frågan har nu avslutats för vår del. 
Detta är ett exempel på hur medlemsklubbarna kan få stöd och hjälp från 
förbundet. 
Vi har fått in en nominering till ungdomsstipendiat. Samuel Lindvall i 
Norrtälje Segelsällskap. Stipendieutdelning som vanligt på årsmötet. 
 
Hangarvikens Båtklubb har skickat en förfrågan om vad som ingår i 
medlemskapet i RBF och SBU. Håkan Zetterström har pratat med klubben 
och skickat info i form av ett bildspel som också skickas ut till alla klubbar. 
 
Miljö 
På miljösidan är det tämligen lugnt nu när säsongen är ny men 
diskussionen om etanolinblandning i bensin och 98 oktan i stället för 95 
finns förstås kvar. Många med motorbåt som drivs av bensin går över till 98 
oktan eftersom båten då går bättre och snålare, vilket innebär att kostnaden 
inte blir fullt så stor som bränslepriset. De digitala miljökonferenserna 
fortlever och flera sådana kommer att genomföras under försommaren. 

www.rbf.se
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Avfallsmottagningen som håller på att förändras diskuterades åter men det 
är oklart hur den kommer att påverka klubbarna. Här kan man läsa mera. 
Avfall från fritidsbåtar blir kommunernas ansvar - Transportstyrelsen 
 
Sjösäkerhet 
Sjösäkerhet står alltid på agendan och serien med webbinarier om 
sjösäkerhet från SBU är nu avslutad, åtminstone för denna säsong. Kanske 
blir det en fortsättning i höst.  
Se till att använda flytväst på bryggan och i båten. 
 
BAS 
Vad händer med BAS då? Jo nu är det i princip färdigt och de sista 
ändringarna kom under april. Användare hävdar att BAS nu är relativt 
stabilt och fungerar ganska bra. Mycket hjälp finns att hämta på YouTube 
där filmer lagts upp av SBU samt i manualen i BAS. Upplever ni att det är 
problem kan ni förstås kontakta supporten.  
Meddela gärna oss i RBF också så ser vi om vi också kan bidra med någon 
form av utbildning. 
 
Nästa gång styrelsen träffas är torsdag 15 juni i Grisslehamn.  
 
Ha en fin försommar med båten! 

 
 
RBF:s styrelse/Leif Ehnström 

https://www.transportstyrelsen.se/sv/Press/Pressmeddelanden/2023/avfall-fran-fritidsbatar-blir-kommunernas-ansvar/
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